
 

 
  

Azienda Mobilità e Trasporti S.p.A. 
Via Montaldo, 2  
16137 Genova, Italia 
Cap.Soc. € 10.784.256  i.v. 
Reg. Imp./P.IVA/CF 03783930104 
E >  garecontratti@pec.amt.genova.it 
W > www.amt.genova.it  

 

 

 
 

ESITO DI GARA PROCEDURA NEGOZIATA 
 

Affidamento del fabbisogno di sei mesi di gasolio autotrazione BTZ nell’ambito del 
Sistema di qualificazione  

 

Si informa che la gara è stata aggiudicata in via definitiva alla società Q8 Quaser S.R.L. per un importo 
complessivo stimato pari a Euro 9.061.600,0000 oltre IVA.  

Si specifica di seguito il dettaglio: 

 

CIG CIG  751007344B 

Oggetto 
Affidamento del fabbisogno di sei mesi di gasolio autotrazione BTZ 

nell’ambito del Sistema di qualificazione 

Elenco invitati 

1. Eni Fuel S.p.A., Via Laurentina 449, 00142 Roma. C.F. 09286780151 

2. Eredi Campidonico S.p.A., Strada del Portone 147, 10095 Grugliasco (TO), 

C.F. 02667810010 

3. Europam S.p.A., Via Borzoli 137 B, 16161 Genova, C.F. 03076310105 

4. Q8 Quaser S.R.L., Via L. Einaudi 150, 55100 Lucca, C.F. 00295420632 

5. Total Erg S.p.A., Viale dell'Industria 92, 00144 Roma, C.F. 00051570893 

Numero offerenti 4 

Elenco offerenti 

1. Eni Fuel S.p.A., Via Laurentina 449, 00142 Roma. C.F. 09286780151 

2. Eredi Campidonico S.p.A., Strada del Portone 147, 10095 Grugliasco (TO), 
C.F. 02667810010 

3. Europam S.p.A., Via Borzoli 137 B, 16161 Genova, C.F. 03076310105 

4. Q8 Quaser S.R.L., Via L. Einaudi 150, 55100 Lucca,  C.F. 00295420632 

Aggiudicatario Q8 Quaser S.R.L., Via L. Einaudi 150, 55100 Lucca,  C.F. 00295420632 

Importo aggiudicazione €   9.061.600,0000 oltre IVA 

Data inizio contrattuale 
(presunta) 

30.07.2018 

Data fine contrattuale  27.01.2019 

 

28.06.2018 


